Collegio Criditonie. Item, singulis aliis Archidiaconis et eorum Officialibus,

Diocesis Exoniensis, Abbatibus, Prioribus, exemptis et uon exemptis, in

eisdem Archidiaconatibus constitutis.

86b l
^ Pancras

>
Rousdon ; Sir Robert de Abketelby, R.,

—

Licence of non-residence for a year (Chudleigh, 28 Dec).

J**-
Axminster; Partial relaxation of the Sequestration,

—

' Johannes, etc., dilecto filio, Perpetuo Vicai-io de Axeministre, saluteni, etc.

—

Etsi pridem, ex certis causis et legitimis nos ad id moventibu?, in Literis

quas super hoc tibi direximus expressatis, fructus et obvenciones ad Rec-

toriam dicte Ecclesie de Axeministre provenientes duxerimus sequestrandos
;

quorundam, tamen, devicti instancia Sequestrum nostrum hujusmodi
relaxavimus, preterquam in fructibus et obvencionibus predictis qui,

secundum estimacionem communem, valeant viginti libras, in quibus

Sequestrum bujusmodi et tuum in eis custodie officium volumus in suo

robore perdurare. Ideoque tibi mandamus quatinus illos ad quos pertinet

juxta modificacionem nostram predictam, et non ultra, permittatis libere

disponere de eisdem.—Data apud Chuddeleghe, ultimo die Decembris.

A.D. The Stannaries of Devon ; Mandatum contra detinentes malicfose

5. decimam Stagnarie Devonie,—
isRh -iJohanues, etc., dilectis filiis, de Chageforde, Asspertone, Tavystoke, Lideforde,

et de Plymptone Ecclesiarum Curatis, salutem, etc.—Pius et misericors

Dominus, Cujus est terra et plenitudo ejus, in signum Domiuii universalis

decimas et primicias de omnibus licite adquisitis reddi precepit, prout Sacra

testatur Auctoritas, ut illis cibus sint qui in Domo Sua Sibi ministrant.

Cum, igitur, de Metallaria Stagnarie Comitatus Devonie, nostre Diocesis

decern libre sterlingorum in Festo Sancti Michaelis, annis singulis, pro
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A.D. decima ejusdem, nobis, Ecclesie Exoniensis, Sponse nostre, nomine, cui
1334-5.

Djyjna dispensacione, licet inmeriti, presidemus,—cujus, eciam, libertates

Vol. II. atque jura illesa pro viribus tueri astringimur et fovere,—tara de jure quam
eciam de consuetudine hactenus usitata, notorie debeantur

;
[et] quidam

predicte Metallarie sive Staguarie ministri et dispositores, quos premissa

verisiuiiliter latere uon possunt, quorum nomina ignoramus pariter et

personas, predictam Ecclepiam, Sponsam nostram, hujusmodi suo jure

privare, et Ecclesiasticas libertates in hac parte infringere et perturbare

maliciose satagentes, predicte pecunie summam pro termino Festi Sancti